
BOSNA I HERCEGOVINA
Ministarstvo vanjskih poslova

EOCHA I,I XEPUEIOBIIHA
Mnnucrapcrno rrHocrpaH]rx nog'roBa

Na osnovu dana 64. stav (l) tadka b) i dlana 70. stav (l), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama
BiH ("SluZbeni glasnik BiH", br. 39114, 59/22 i 50/24), te prijedloga Komisije za javne nabavke

utvrdcuog u Zapisniku broj: JN l- l6-8-34462-6/24 od 21.10.2024. godine, u postupku nabavke
automobilskih guma za sluZbena vozila MIP BiH. donosim:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponu<lata

Ponudad ,,Guma VP200" d,o,o, Mostar sa ponudom zaprimljenom kod ugovomog organa
dana, 18.10.2024. godine pod brojem: 09/2- l6-8-34462-4124, proglaSava se naj;rovoljnii im, te se

imenovanom ponudaiu dodjeljuje ugovor za nabavku automobilskih guma za sluZbena vozila MIP
BiH.

Ova odluka objavit ie se na rveb-stranici rwvw.rnvp.gov.ba istovremeno sa upuiivanjern
ponuda6tna koji su udestvovali u postupku nabavke. u skladu sa ilanom 70. stav (6) Zakona o javnint
nabavkanra ("SluZbeni glasnik BiH", br. 39/14, 59/22 i 50/24).

Po pravrrsnaZnosti ove odluke. ugovomi organ 6e pozvati izabranog ponuda6a radi
zakliudenja okvinrog sporazuma kojim ie se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za

predrnetnu nabavku shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u tendersko.i

dokumentaciji i zakonskim propisima koji rcguliSu postupke Lrgovaranja.

Obrazloienje

Postupak nabavke pokrenutje Odlukonr o pokretanju postupka, broj: 0912-16-8-34462'1124 od

02.10.2024. godine, u kojoj je predvi<leno da procijenjena vriiednost nabavke iznosi iznosi I 1.500.00

KM bez PDV-a.

Obavjestenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana, 09.10.2024. godine pod

brojem: 253-7- l-28-3-55124 i rr,.SluZbenom glasniku BiH", broj: 69/24 od I1.10.2024. godine.

Nabavka je provcdcna putern konktnrntskog zahtieva za dostavlianie pontlda i istom .!e

predr itleno pror odenje e-Aukcije.

Konrisiia je Zapisnikorn o pregledu i ocijeni ponLrda u postupku nabavke automobilskih guma

za sluZbena vozila MIP BiH, broj: JN l - 16-8-34462- 6124 od 21.10.2024. godine, konstatovala daje do

roka za prijem ponuda,2l.l0.2024. godine, pristigla ponuda sliede6eg ponudada:

l. ,,Guma VP200" d.o.o. Mostar, dana, 18.10.2024. godine u 08:45 dasova, sa ukupnom cijenom
ponude u iznosu od 12.226,50 KM, odnosno u iznosu od 10.450,00 KM bez PDV-a

zakljudno sa rednim brojem I (edan)

Nije bilo neblagovremeno pristiglih ponuda.

Musale 2, s|rei€vo. Trl: (+38? 3J) 2tl-100, Fer: (+Jt7 JJ) 227-156 - lllycsx! 2, CsprjeBo, 'tc.J (+3E7 33) 2tl-100, <Darc: (+387 J3) 227-156

Broj : 09/2- 1 6-8-3 4462-7 124

Sarajevo, 12 /,.r. 2024. godine



Analizom dokumentacije pristigle ponude, te suitinskom provjerom sadrZaja i validnosti iste, Komisija je
utvrdila da navedena ponuda ispunjava formalno-pravne, ekonomske i tehnidke uslove tenderske
dokumentacije, te je ista prihvatljiva i moZe biti predmet vrednovanja shodno kriterijima utvrdenim
Obavje5tenjem o nabavci i tenderskom dokumentacijom.

Tadkom 2.6.1 . tenderske dokumentacije propisani kriterij za dodijelu ugovora je bio ,,najniZa cijena".

Komisija je u skladu sa dlanom 5.4 tenderske dokumentacije, izvrSila provjeru radunske ispravnosti
pristigle ponude i utvrdila da ista nema radunskih greSaka.

S obzirom da je pristigla samo jedna prihvatljiva ponuda, Komisija je konstatovala da se u skladu sa

dlanom 4. stav (2) Pravilnika o uslovima inadinu koriStenja e-Aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:
80/23), ista nije mogla zakazati, iako je bila propisana taekom 2.7.1 . tenderske dokumentacije.

Cijeneii navedeno, a u skladu sa dlanom 64. stav (l) tadka b) i dlanom 65. Zakona o javntm
nabavkama BiH, Komisija je jednoglasno dala preporuku da se Odluka o izboru najpovoljnijeg
ponudada ira nabavku automobilskih guma za sluZbena vozila MIP BiH, dodijeli ponutladu,1fuq
VP200" d.o.o. Mostar sa ukupnom ciienom nude u iznosu od 10.450.00 KM bez PDV-a.

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Kancelariji za razrnattanje Zalbi, najkasnije u roku
od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke ito u pismenoj formi, u dovoljnom broju primjeraka, a

koji ne moZe biti manji od tri.

DOSTAVITI:

L Ponutladima,
2. Odsjeku za op5te poslove,
3. Evidenciji a/a.

ISTAR

Konakovi6

arhiv i dokumenlac

2

Pouha o pravnom lijcku:

ll.MrHU


